OTYET

OB UCMOJTHEHUU YYPEXOEHUEM NMJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW OEATENBHOCTU KoZbl
dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 aHsaps 2023 r. Hara 01.01.2023
YupexaeHue MOY «Kysbacckuin konnemx KynbTypbl U UCKYCCTB» MMeHW HapoaHoro apTucta CCCP U.[0. Ko63oHa no OKMO 02176938
O6ocobneHHoe nogpasnenexHne
YupeauTtens MWHMCTEPCTBO KyNbTypbl U HaLMoHanbHoM nonutukn Kysbacca no OKTMO 32701000
no OKMO
HavmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBsi-
IOLLIero NofIHOMOYKS ydpeauTens nasa no BK 004
Bug domHaHcoBoro obecneyeHns (AesTenbHOCTM) 4.cybcnams Ha BbINOSHEHWE rocyAapCTBEHHOMO (MyHULMNANbLHOro) 3agaHns
MepuoanyHOCTh: KBapTasbHasi, rogoBasi
EpvHnua namepenns: pyo no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBEpXAEHO McnonHeHo NnNaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi Cyuma
HaunmeHosarue nokasartens CTpo- [ aHanwu- ””aHOBb'XV Yyepes nuueBble Yyepes GaHKoBCKMe Yyepes Kaccy HeKkaccoBbIMM uToro OTKITOHEHWS
Kun VKN HasHa4YeHumn cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxoAeb! - BCero 010 72 444 700,00 72 444 700,00 - 72 444 700,00
[00OXO[bl OT OKA3AHWA MNATHBLIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALIMN 3ATPAT 040 130 72 444 700,00 72 444 700,00 72 444 700,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HanmeHoBaHue nokasartens

Kop
cTpo-
KK

Kopg
aHanu-
TUKU

YTBepXxaeHo
NMaHoBbIX
HasHa4YyeHun

VlcnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHWUI

vyepes niuesble
cyeTa

vyepes 6aHkoBckue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepaumsimm

nToro

Cymma
OTKIMOHEHWSI

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopbl - Bcero
B TOM 4Yucne:

200

72 444 700,00

72 444 700,00

72 444 700,00

PACXO[bl HA BbIMNATbLI MEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHUA BbINONHEHUA dYHKLMN
rOCYOAPCTBEHHBIMU (MYHULIMNANBHBIMW)
OPIrAHAMU, KABEHHbIMW YYPEXXOEHNAMW,
OPIAHAMW YNPABNEHWA TOCYOAPCTBEHHBIMA
BHEBIOIXETHBLIMU ®OHOAMWU(]

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

63 553 400,00

63 553 400,00

63 553 400,00

PACXO[Abl HA BbIMJTATbI MEPCOHANY KA3SEHHbLIX
YUYPEXKOEHUND)
(ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

63 553 400,00

63 553 400,00

63 553 400,00

doHp onnaTtbl TPyAa yYpexXaeHUi

111

48 791 700,00

48 791 700,00

48 791 700,00

B3aHocbl No 06s13aTenbHOMY CoLManbHOMY CTPaxoBaHWMo Ha
BbINNaThbl N0 onnare Tpyaa paboTHWKOB U MHbIE BbIMNaThl
paboTHMKaM yupexaeHun

119

14 761 700,00

14 761 700,00

14 761 700,00

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT WU YCNYT ANA
OBECIMNEYEHNA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KA 0

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

7 858 259,92

7 858 259,92

7 858 259,92

NHbIE 3AKYTKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT AnA
OBECMNEYEHNA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULUIMNANBHbBIX) HY>KA

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

240

7 858 259,92

7 858 259,92

7 858 259,92

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT v ycryr

244

6 022 139,42

6 022 139,42

6 022 139,42

3akyrka SHepreTM4eckux pecypcos

247

1836 120,50

1836 120,50

1836 120,50

COUNANTbHOE OBECIMEYEHNE U NHBIE BbIMNAThI
HACENEHUIOM
(ctp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

243 040,08

243 040,08

243 040,08

COUWMAIBHbBIE BbIMNATbLI TPAXXOAHAM, KPOME
NYBNNYHBIX HOPMATUBHBLIX COLINANBHbLIX
BbIMNATC

(cTp. 321 + cTp. 323)

320

243 040,08

243 040,08

243 040,08

Mocobus, KoMNeHcaummn 1 UHble couparnbHble BbinmaTtbl
rpaxgaHam, Kpome nyGrimyHbIX HOPMaTUBHBIX
ob6s13aTenscTB

321

243 040,08

243 040,08

243 040,08

WHBIE BIOOKETHBIE ACCUTHOBAHUAT
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

790 000,00

790 000,00

790 000,00

YMNNATA HANOIOB, CEOPOB U1 UHBLIX MNATEXEN D
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

790 000,00

790 000,00

790 000,00

Ynnata Harnora Ha nmyLiecTeo opraHv3auui u 3emMenbHOro
Hanora

851

790 000,00

790 000,00

790 000,00

Pe3ynbTaTt ucnonHenus (aedpuumt / npoduumr)

| 450 |

X




3. UcTouHMKM chbuHaHCMpoBaHUA aeduumnTa CpeacTB yuypeXxaeHus

dopma 0503737 ¢.3

VlcnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHWUI

Kop Kopg YTBepXxaeHo Cymma
HanmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- MMaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKaccoBbIMM uToro OTKIOHEHNS
Kun TVKKN HasHa4eHum cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukn huHaHcupoBaHua aecdmumTa CpeacTB - BCErO
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM Yucne: 500 -
BHYMpPEHHUE UCMOYHUKU
N3 HUX: 520 -
[euxeHue OeHexHbIx cpedcms 590 X R
NOCTYNNEHNE AeHEXHbIX CPeACTB npoyne 591 510
BbIOLITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610

BHewHue ucmoyHuk
N3 HUX:

620




dopma 0503737 c.4

VIcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYEeHWUI

Koa Koa YTBEpXOEeHO Cymma
HaumeHoBaHMe nokasatens CTpo- | aHanu- MMaHoBbIX Yyepes nuueBsble yepes GaHKOBCKVE yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM uToro OTKIOHEHWS!
Kun TVKKN HasHa4eHum cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkog cpedcme 700 X - - -
yBEeIn4eH1e oCTaTkoB CpeACTB, BCEro 710 510 - 72820 192,55 - 72820 192,55 X
YMEHbLLEHME OCTAaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 72 820 192,55 72 820 192,55 X
U3meHeHUe ocmamkos 1o eHympeHHUM obopomam
cpedcms yypexoeHusi
B TOM yucrne: 730 X - - -
YBEMNWUYEHNE OCTATKOB CPEACTB YuYpexkaeHs 731 510 - X
YMeHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB Y4YpexaeH s 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkoe 1o 8HympeHHUM pacdyemam
B TOM yucne: 820 X - - -
YBEMWYEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821 -
yMEHbLLEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam (OT
030404610) 822 -
UN3smeHeHUe ocmamkos pac4yemos rno eHympeHHuUM
npuenevyeHusM cpedcme
B TOM yucre: 830 X - - -
YBEMWYEHNE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY NMPUBMEYEHMIO
octaTkoB cpeacTs (Kt 030406000) 831 -

YMEHbLLEHWE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHMIO
octaTkoB cpeacTs (Ot 030406000)

832







