## ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕН	ІИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 2023 г	Дата	01.01.2023
Учреждение	ГПОУ «Кузбасский колледж культуры и искусств» имени народного артиста СССР И.Д. Кобзона	по ОКПО	02176938
Обособленное подразделение			
Учредитель	Министерство культуры и национальной политики Кузбасса	по ОКТМО	32701000
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществля- ющего полномочия учредителя		Глава по БК	004
Вид финансового обеспечения (деятельности)	4.субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			

по ОКЕИ

383

## 1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб

	Код	Код	Утверждено						
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		72 444 700,00	72 444 700,00	-	-	-	72 444 700,00	-
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ	040	130	72 444 700,00	72 444 700,00				72 444 700,00	-

		Код	The state of the s	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя		анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего										
в том числе:	200	Х	72 444 700,00	72 444 700,00	-			72 444 700,00		
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ□ (стр. 110 + стр. 130)		100	63 553 400,00	63 553 400,00				63 553 400,00		
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ□										
(стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	63 553 400,00	63 553 400,00				63 553 400,00		
Фонд оплаты труда учреждений		111	48 791 700,00	48 791 700,00				48 791 700,00		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	14 761 700,00	14 761 700,00				14 761 700,00		
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 220 + стр. 240)		200	7 858 259,92	7 858 259,92				7 858 259,92		
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД										
(стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245 + стр. 247)		240	7 858 259,92	7 858 259,92				7 858 259,92		
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	6 022 139,42	6 022 139,42				6 022 139,42		
Закупка энергетических ресурсов		247	1 836 120,50	1 836 120,50				1 836 120,50		
СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЮ□ (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)		300	243 040,08	243 040,08				243 040,08		
СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ ГРАЖДАНАМ, КРОМЕ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ□ (стр. 321 + стр. 323)		200	242.040.00	242.040.00				243 040.08		
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных		320	243 040,08	243 040,08				,		
обязательств		321	243 040,08	243 040,08				243 040,08		
ИНЫЕ БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ□ (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860+ стр. 880)		800	790 000,00	790 000,00				790 000,00		
УПЛАТА НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ□ (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	790 000,00	790 000,00				790 000,00		
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	790 000,00	790 000,00				790 000,00		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х					<del>-</del>		1	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения										
		Код	Утверждено		N	сполнено плановых назн	начений			
Наименование показателя	Код стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Источники финансирования дефицита средств</b> - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-	-	-		-	
внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-			
Движение денежных средств поступление денежных средств прочие	590 591	x 510	-	-	-	-	-		 	
выбытие денежных средств Внешние источник	592	610								
из них:	620		-	_	_	_	_			

								Форма 0503737 с.4	
	Код	Код	Утверждено		И	сполнено плановых наз	начений		0
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х		-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510		- 72 820 192,55				- 72 820 192,55	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		72 820 192,55				72 820 192,55	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x							
увеличение остатков средств учреждения	731	510						_	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610						-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	_	_	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822							-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств									
в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831							-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832							_	_

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

					Прои	зведено возвратов			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5 (	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x							
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950								
И.о. директора	Волош			Руководитель финансово- экономической службы(подпись)			(расшифровка подписи)		
			Централизова	нная бухгалтерия			OFFIL MULKER		
						(наименование,	, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение )		
	Руководитель								
		(упол	пномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)		
Исполнитель							(		
		(дол	пжность)	(подпись)	(расшифро	овка подписи)	(телефон, e-mail)		